令和元年 11月 27日

お客さま 各位

益田信用組合

キャッシュコーナー営業時間の変更について

平素より当組合のご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、キャッシュコーナー営業時間につきまして、下記のとおり変更いたしますのでお知

らせいたします。

記

 〇キャッシュコーナー営業時間変更

  変更日 令和元年 12月 20日（金）より適用

  変更箇所

 新 旧

金山支店 ATM
8時～17 時 30分 8時～18時

六ツ見橋出張所 ATM

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

事務部 ☎0576-25-3166